

ÅRSREDOVISNING

för

RB 25 i Hudiksvall AB

Org.nr. 556765-4867

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mari Zinderström Askander, Styrelseledamot
2023-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangrörelse i Hudiksvall.

Företagets säte är Hudiksvall.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 009 747	3 458 118	3 560 704	10 252 824
Resultat efter finansiella poster	615 571	-464 018	-1 007 298	-284 036
Soliditet (%)	33,07	8,91	13,12	30,09

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har i år ökat med drygt 70% på grund av ökad efterfrågan för restaurangbranschen efter några år med restriktioner med Covid 19.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	560 714	-464 018	96 696
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-464 018	464 018	0
Årets resultat			615 571	615 571
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>96 696</u>	<u>615 571</u>	<u>712 267</u>

2022-12-31

2021-12-31

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:

300 000

300 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	96 697
Årets resultat	<u>615 571</u>
	712 268

Förslag till disposition:

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	<u>112 268</u>
	712 268

RB 25 i Hudiksvall AB

Org.nr. 556765-4867

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 009 747	3 458 118
Övriga rörelseintäkter		153 338	584 932
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 163 085</u>	<u>4 043 050</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 466 361	-1 124 195
Övriga externa kostnader		-2 479 366	-1 921 823
Personalkostnader	2	-1 212 088	-946 272
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-362 627</u>	<u>-489 269</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-5 520 442</u>	<u>-4 481 559</u>
Rörelseresultat		642 643	-438 509
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-27 104</u>	<u>-25 509</u>
Summa finansiella poster		<u>-27 072</u>	<u>-25 509</u>
Resultat efter finansiella poster		615 571	-464 018
Resultat före skatt		615 571	-464 018
Årets resultat		<u>615 571</u>	<u>-464 018</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	83 657	253 668
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	856 732	1 049 348
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>940 389</u>	<u>1 303 016</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	240 000	240 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>240 000</u>	<u>240 000</u>
Summa anläggningstillgångar		1 180 389	1 543 016
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		34 924	56 195
Summa varulager		<u>34 924</u>	<u>56 195</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		448 914	199 046
Övriga fordringar		45 188	24 279
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		124 946	115 508
Summa kortfristiga fordringar		<u>619 048</u>	<u>338 833</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		621 517	267 890
Summa kassa och bank		<u>621 517</u>	<u>267 890</u>
Summa omsättningstillgångar		1 275 489	662 918
SUMMA TILLGÅNGAR		2 455 878	2 205 934

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		96 697	560 714
Årets resultat		615 571	-464 018
Summa fritt eget kapital		<u>712 268</u>	<u>96 696</u>
Summa eget kapital		812 268	196 696
Avsättningar			
Övriga avsättningar		298 224	298 224
Summa avsättningar		<u>298 224</u>	<u>298 224</u>
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		138 000	258 000
Summa långfristiga skulder		<u>138 000</u>	<u>258 000</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		120 000	120 000
Leverantörsskulder		345 440	423 397
Skulder till koncernföretag		307 639	363 025
Övriga skulder		206 366	434 395
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		227 941	112 197
Summa kortfristiga skulder		<u>1 207 386</u>	<u>1 453 014</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 455 878	2 205 934

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5-20

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2022	2021
Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 791 066	1 791 066
Utgående anskaffningsvärden	1 791 066	1 791 066
Ingående avskrivningar	-1 537 398	-1 310 017
Årets avskrivningar	-170 011	-227 381
Utgående avskrivningar	-1 707 409	-1 537 398
Redovisat värde	83 657	253 668

RB 25 i Hudiksvall AB

Org.nr. 556765-4867

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>2 136 867</u>	<u>2 136 867</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 136 867</u>	<u>2 136 867</u>
	Ingående avskrivningar	-1 087 519	-825 631
	Årets avskrivningar	<u>-192 616</u>	<u>-261 888</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-1 280 135</u>	<u>-1 087 519</u>
	Redovisat värde	856 732	1 049 348

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>240 000</u>	<u>240 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>240 000</u>	<u>240 000</u>
	Redovisat värde	240 000	240 000

Fordran avser inbetalda premier till Kapitalförsäkring.

Not 6	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	138 000	258 000

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	950 000	950 000
	Kapitalförsäkring	240 000	240 000

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Askander Fastigheter AB, Org. nr 556785-4145, säte Hudiksvall.

RB 25 i Hudiksvall AB

Org.nr. 556765-4867

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Hudiksvall

Mari Zinderström Askander

Mari Zinderström Askander

2023-06-26

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 juni 2023.

Susanne Lundholm

Susanne Lundholm

Auktoriserad revisor
